DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 076/2018 - 2020 – 71ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO III

	INTERESSADO
	CAU/MS

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÕES DE REGISTRO PROFISSIONAL DEFINITIVOS

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 082/2018-2020 – 73ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente por meio de videoconferência através da Plataforma Meet, no dia 10 de junho de 2020, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando as solicitações de requerimentos de Registros Profissionais definitivos e as documentações apresentadas conforme relação em anexo;
Considerando a análise feita pelo setor de Atendimento e pela Comissão de Ensino e Formação, verificando que o pedido atende as disposições da Resolução CAU/BR Nº 18 de 02 de março de 2012 e Resolução nº 32 de 02 de agosto de 2012;

Considerando que a documentação apresentada está em conformidade com as Resoluções nº 18 e 32 do CAU/BR, nos termos dos artigos 7º e 8º da Resolução nº 18 do CAU/BR e da Portaria CAU/MS nº 111/2015-2017.
RESOLVE:
1 – Aprovar as solicitações de registros definitivos de profissionais, conforme relação abaixo.

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	1.
	1103616/2020
	ALYSON MOREIRA CACHO

	2.
	1102410/2020
	HANSUN CEDENO LIMA

	3.
	1105789/2020
	JÚLIA MARIA CESCONETTO

	4.
	1048220/2020
	CRISTINA MARIA DA SILVA

	5.
	1108838/2020
	MARIANA GIROLOMETTO ZANQUET

	6.
	1048264/2020
	JOSIELLY OLIVEIRA SOUZA

	7.
	1109818/2020
	KAMILA BARTLES CARVALHO

	8.
	1109689/2020
	RUTY EVELYN DE OLIVEIRA LIMA

	9.
	1110674/2020
	TAYNARA GONÇALVES RODRIGUES

	10.
	1112841/2020
	MAYARA LOUVEIRA DE SOUZA

	11.
	1102251/2020
	MARCOS VINÍCIUS MESSIAS DOS SANTOS

	12.
	1102978/2020
	RAYANNE KOESTER DA FONSECA

	13.
	1105186/2020
	LAURA DA SILVA PEREIRA

	14.
	1097218/2020
	PHAMELA TERESA OMIZOLO ALENCAR

	15.
	1108837/2020
	TAILINNY FERNANDA MARQUEZÓLO DOS SANTOS

	16.
	1111465/2020
	CAROLINA ZANDAVALLI MALUF DE ARAUJO

	17.
	1112983/2020
	AMÉRICO PEREIRA DE MORAIS JÚNIOR

	18.
	1114389/2020
	DIONATAN DE OLIVEIRA PEDRO

Campo Grande, MS, 10 de junho de 2020

Campo Grande, 10 de junho de 2020.

Considerando a Deliberação Ad Referendum nº 112/2018-2020 que regulamenta as reuniões de comissões e plenárias no âmbito do CAU/MS, durante o período de pandemia de covid-19 e as necessidades de ações cautelosas em defesa da saúde dos membros do Plenário, convidados e colaboradores do Conselho e a implantação de reuniões deliberativas virtuais, atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas.
	KEILA FERNANDES
SECRETÁRIA GERAL - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL
	TALITA ASSUNÇÃO SOUZA
SECRETÁRIA DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL.

Folha de Votação

	Conselheiro
	Função
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	Neila Janes Viana Vieira
	Coordenadora
	x

	Gustavo Kiotoshi Shiota
	Coordenador-adjunto
	x

	Carlos Lucas Mali
	Membro
	x

	Rodrigo Giansante
	Membro
	x

	Histórico da votação:

73ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF-CAU/MS (Online Plataforma MEET)

Data: 10/06/2020

Matéria em votação:  Aprovação da Deliberação de Comissão 082/2018 - 2020 – 73ª Reunião Ordinária da Comissão de Ensino Formação CEF-CAU/MS
Resultado da votação: Sim (4) Não ( ) Abstenções ( ) Ausências ( ) Total ( )
Ocorrências:

Assessoria Técnica: Talita Assunção Souza
Condução dos trabalhos (Coordenadora): Neila Janes Viana Vieira